
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

10.03.2022 Бодайбо № 4 9

Об обеспечении водой жителей 
микрорайона Бисяга в период весенне­
осенней распутицы

Заслушав и обсудив информацию о проблеме обеспечения водой жителей 
микрорайона Бисяга в период весенне-осенней распутицы, представленную В.Н. 
Путря, заместителем мэра г. Бодайбо и района, руководствуясь статьей 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об обеспечении водой жителей 

микрорайона Бисяга в период весенне-осенней распутицы.
2. Обратиться в Думу Бодайбинского городского поселения с просьбой взять 

на контроль вопрос обеспечения водой жителей микрорайона Бисяга со стороны 
гарантирующего поставщика в сфере водоснабжения -  МУП «Тепловодоканал» -  с 
целью недопущения срыва водоснабжения указанного микрорайона в период

Е.Н. Бодяло


